
UCHWAŁA NR XLVII/970/2018
RADY MIEJSKIEJ W NAKLE NAD NOTECIĄ

z dnia 26 kwietnia 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie samochodu pożarniczego

na rzecz Gminy Łobżenica

Na podstawie art.18 ust. 1, art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2017 r. poz. 1875 ze zm. 1)) uchwala się co następuje:

§ 1. Wyrazić zgodę na nieodpłatne przekazanie, na rzecz Gminy Łobżenica samochodu specjalnego 
pożarniczego marki DAEWOO LUBLIN rok produkcji 1998, nr rejestracyjny CNA P893

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nakło nad Notecią
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Jan Światłowski

1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017 r. poz. 2232 oraz Dz. U. z 2018 poz. 130

Id: A2B18B83-C609-4C1B-8AF7-1EF696A77284. Przyjęty Strona 1



UZASADNIENIE

Samochód pożarniczy DAEWOO LUBLIN nr rejestracyjny CNA P893, do grudnia 2017 r.

użytkowany był przez Ochotniczą Straż Pożarną w Polichnie. Z uwagi na długoletni staż pojazdu

dokonano zakupu nowego wozu bojowego, dla wspomnianej jednostki. Burmistrz Gminy

Łobżenica zwrócił się z wnioskiem o nieodpłatne przekazanie pojazdu marki Daewoo Lublin,

w celu przeznaczenia go na zabezpieczenie ochrony przeciwpożarowej swojej gminy. Wartość

przekazanego samochodu wynosi 900 zł. brutto

Id: A2B18B83-C609-4C1B-8AF7-1EF696A77284. Przyjęty Strona 1




